

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

## Andersen & Thomsen A/S

Vestergade 38D  
5700 Svendborg

CVR-nr. 34604258

## Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. oktober 2023

---

Robert Otto Hansen  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Andersen & Thomsen A/S Vestergade 38D 5700 Svendborg
<b>CVR-nr.</b>	34604258
<b>Stiftelsesdato</b>	26. juni 2012
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2022 - 30. juni 2023 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Claus Henriksen Robert Otto Hansen, direktør Ulla Hansen Merete Kähler Norsker
<b>Direktion</b>	Robert Otto Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Morten Troels Pedersen, statsautoriseret revisor Malene Stempin, revisor, HA

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på 86.131 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på 2.084.334 kr., og en egenkapital på 978.351 kr.

Selskabets ledelse anser det realiserede resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af udviklingen på ejendomsmarkedet, som har været hårdt ramt af de stigende renter, inflationen og de højere energipriser.

Den samfundsøkonomiske faktorer har betydet usikkerhed i markedet, som har medført et faldende udbud og salg af ejendomme, hvilket for selskabet har medført et mærkbart fald i handel og aktivitet

Selskabets ledelse forventer, at aktivitetsniveauet for 2023/24 er stigende sammenholdt med 2022/23.

Det er ledelsens forventning, at ejendomsmarkedet vil normalisere sig yderligere i det kommende regnskabsår, hvorfor ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.038.878</b>	<b>5.073.441</b>
Personaleomkostninger	1	-2.900.363	-3.155.706
Af- og nedskrivninger		-14.441	-18.183
<b>Driftsresultat</b>		<b>124.074</b>	<b>1.899.552</b>
Finansielle omkostninger	2	-7.043	-28.633
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.031</b>	<b>1.870.920</b>
Skat af årets resultat	3	-30.900	-418.675
<b>Årets resultat</b>		<b>86.131</b>	<b>1.452.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	228.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.200.000
Overført resultat		86.131	23.445
<b>Resultatdisponering</b>		<b>86.131</b>	<b>1.452.245</b>

**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	9.523	23.964
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.523</b>	<b>23.964</b>
Deposita		27.000	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>27.000</b>	<b>27.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.523</b>	<b>50.964</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.043	15.483
Udsudte skatteaktiver		3.249	1.854
Tilgodehavende selskabsskat		9.107	0
Andre tilgodehavender		38.863	36.145
Periodeafgrænsningsposter		17.900	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>138.162</b>	<b>53.482</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.909.649</b>	<b>2.437.314</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.047.811</b>	<b>2.490.796</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.084.334</b>	<b>2.541.760</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		478.351	392.219
Udbytte for regnskabsåret		0	228.800
<b>Egenkapital</b>		<b>978.351</b>	<b>1.121.019</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		213.752	185.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.233	153.436
Selskabsskat		0	418.247
Anden gæld		666.998	664.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.105.983</b>	<b>1.420.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.105.983</b>	<b>1.420.741</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.084.334</b>	<b>2.541.760</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	392.220	228.800	1.121.020
Betalt udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets resultat	0	86.131	0	86.131
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>478.351</b>	<b>0</b>	<b>978.351</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.688.562	2.950.359
Pensioner	181.821	163.769
Andre omkostninger til social sikring	29.980	41.578
	<u>2.900.363</u>	<u>3.155.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.043	28.633
	<u>7.043</u>	<u>28.633</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	32.295	418.248
Reg. af udskudt skat	-1.395	427
	<u>30.900</u>	<u>418.675</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	313.950	313.950
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>313.950</u>	<u>313.950</u>
Af- og nedskrivninger primo	-289.986	-271.803
Årets afskrivninger	-14.441	-18.183
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-304.427</u>	<u>-289.986</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.523</u>	<u>23.964</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantninger pr. statusdagen.



## Noter

2022/23

2021/22

### 7. Særlige poster

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktér.

Selskabet har været omfattet af COVID-19 hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor. Særlige poster indgår i bruttofortjeneste i årsregnskabet.

COVID-19 kompensation

7.749

0

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Henriksen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: a12ecdb0-74cb-4085-aeac-b85cc5885380

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-10-23 13:27:20 UTC



## Robert Otto Hansen

### Direktør

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: cdb72688-7a23-45dc-be61-1938f83b84cf

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-10-23 17:12:29 UTC



## Robert Otto Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: cdb72688-7a23-45dc-be61-1938f83b84cf

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-10-23 17:12:29 UTC



## Ulla Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: 355cc585-22e0-4bbc-bd38-4d8201c0b079

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-23 17:26:30 UTC



## Merete Kähler Norsker

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: 0f38b219-d7ab-4352-ab3e-324ee1abf667

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-10-23 18:42:54 UTC



## Morten Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-25 06:58:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: LDQSE-CB83A-8674A-1D0VA-IEL2-DGNLD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Robert Otto Hansen

### Dirigent

På vegne af: Andersen & Thomsen A/S

Serienummer: cdb72688-7a23-45dc-be61-1938f83b84cf

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-10-25 07:13:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>